СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

18.04.2024                                                                                             № 118
                                                        с.Булава

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

            В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
        1.Считать утратившим силу:
- Решение Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 27.11.2017  № 23  «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»;
- Решение Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 18.11.2020  № 230  «О  порядке проведения  конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»;
-- Решение Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 21.05.2021  № 262  «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения  «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 18.11.2020 №230 «О  порядке проведения  конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»;
--- Решение Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 15.10.2021  № 276  «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения  «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 18.11.2020 №230 «Об утверждении Положения о  порядке проведения  конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края» (в редакции от 21.05.2021 № 262);

[bookmark: _GoBack]         2. Опубликовать настоящее решение в информационном листке органов местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения                                                       Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                               П.И.Кай